- Cobertura de danos materiais para veículo de no mínimo R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); 
- Cobertura de danos pessoais para cada veículo de no mínimo R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); 
- Assistência 24 horas completa; 
- Central de atendimento 24 horas (0800); 
- Franquia obrigatória para cada veículo: Veículo Corsa de no máximo R$ 1.610,00 (hum mil, 
seiscentos e dez reais); Veículo Gol de no máximo R$ 1.810,00 (hum mil, oitocentos e dez reais). 
- Sem perfil de condutor; 

Os veículos encontram-se em estacionamento privativo situado na Rua Galvão Bueno, 782 – 
Liberdade – CEP: 01506-000 – São Paulo (SP). 

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DOS TRABALHADORES METALÚRGICOS 
RECONHECIDA PELO DECRETO Nº 96.469 DE 4 DE AGOSTO DE 1988